Secretaria Municipal de Assistência Social

Av. Brasília  nº 402 – Bela Vista

CEP: 68.455-005 – Tucuruí-Pará
   CNPJ: 17.228.178/0001-97

semas.tucurui@hotmail.com

 OFICIO N° 180/2024 – SEMAS                                                    TUCURUÍ, 22 DE NOVEMBRO DE 2024.

ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
CNPJ Nº 02.288.268/0001-04
Endereço: Rua Lauro Maia, Centro, Fortaleza-CE, CEP 60055-295.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ACEITE

Vimos por meio deste, solicitar o termo de aceite para o Segundo Termo Aditivo de prorrogação de prazo

de 12 (doze) meses, ao Contrato Nº 20220036, oriundo ao PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 8/2021-080, que tem

como objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços e fornecimento de licença de

uso de sistema de informática para gestão pública, visando atender o Fundo Municipal de Assistência Social de

Tucuruí.

I. JUSTIFICATIVA

O aditivo se faz necessário para manter a qualidade e instrumentalização dos equipamentos e usuários

da ferramenta, que atende as expectativas de atendimento e demandas legais e tecnológicas. O contrato possui

vigência atual até 31/12/2024, passando a 31/12/2025.

Diante o exposto e a concordância, solicitamos as seguintes documentações:

• Oficio de Aceite;

• Certidões Fiscais: Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da

União; Tributária e Não Tributária, Certidão Negativa Municipal, FGTS e Certidão Trabalhista.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos a atenção dispensada e aguardamos as providências.

Respeitosamente,

_____________________________________
JAQUELINE DAMASCENO FRANKLIN

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PORT. 174/2024-GP

		2024-11-22T11:28:35-0300
	JAQUELINE DAMASCENO FRANKLIN:00590159267